
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28. aprill 2005 nr 628 

Tartu Linnavalitsuse 22. märtsi 2005 
korralduse nr 407 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. märtsi 2005 korraldust nr 407 "Ravila 57 krundi 
detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" alljärgnevalt: 

1.1. Asendada punktis 3 tekst "Pindi Kinnisvara ASiga" tekstiga "ASi JETOIL ja OÜ Rekle Väetis 
esindaja Riho Lubiga". 

1.2. Asendada korralduse lisas punktis 1 tekst "Pindi Kinnisvara esindaja Riho Lubi" tekstiga 
"ASi JETOIL ja OÜ Rekle Väetis esindaja Riho Lubi." 

2. Korraldus jõustub Riho Lubi'le teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

s 
'' J 

■ A 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

le Jänes 
Linhapea 

Skaneeritud: 21.01.13 


